ПРОЕКТ
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы  от 25.09.2009  № 918 «Об утверждении Положения об  антинаркотической комиссии муниципального образования «Город Псков» и ее состава»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 25.09.2009 № 918 «Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии муниципального образования «Город Псков» и ее состава», следующие изменения:

1) Приложение №2 «Состав антинаркотической комиссии муниципального образования «Город Псков» изложить в следующей редакции:
«
                                                                                                     Приложение N 2
к решению
Псковской городской Думы
от 25 сентября 2009 г. N 918

[bookmark: P90]СОСТАВ
АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ПСКОВ"
	Председатель комиссии:
	- Калашников Игорь Викторович, глава   Администрации города Пскова

	Заместители председателя комиссии:
	- Михайлова Мария Александровна - заместитель Главы Администрации города Пскова

	- Софин Василий Евгеньевич, заместитель начальника  – начальник полиции УМВД России по г.Пскову (по согласованию)

	Секретарь комиссии:
	- Серб Татьяна Викторовна, директор МБОУ "Центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции"

	Члены комиссии:
	- Григорьев Дмитрий Петрович, начальник отдела экономической безопасности Управления Федеральной службы безопасности по Псковской области (по согласованию)
- Шукюров Сергей Бакатович, начальник отдела по контролю за оборотом наркотиков УМВД России по г.Пскову (по согласованию)
- Косолапов Юрий Анатольевич, заместитель главного врача  ГБУЗ "Наркологический диспансер Псковской области" (по согласованию)
- Михайлов Владимир Геннадьевич, советник Главы Администрации города Пскова

	- Архипов Алексей Артемович, начальник отдела по реализации социально значимых проектов и программ "Здоровый город" Администрации города Пскова

	- Гаврилов Александр Николаевич, председатель комитета по физической культуре, спорту и делам молодежи Администрации города Пскова

	- Мартынов Юрий Анатольевич, начальник Управления культуры Администрации города Пскова

	- Прокофьев Игорь Владимирович, начальник Управления образования Администрации города Пскова

	- Каленчук Галина Юрьевна, начальник отдела "Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав" Администрации города Пскова

- Ильин Глеб Владимирович, социальный педагог, исполняющий дополнительные функции школьного инспектора, обеспечивающего работу по профилактике безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних МБУ "Лицей "Развитие"

	- Васильев Сергей Сергеевич, директор «Дирекции студенческих общежитий» ФГБОУ ВО «Псковский государственный университет» (по согласованию)

	- Петрова Светлана Алексеевна, Член президиума, председатель регионального отделения Общероссийской общественной организации «Матери против наркотиков в Псковской области, руководитель Псковской областной общественной организации многодетных семей «Дети - наше будущее» (по согласованию)

	- Матанцева Юлия Павловна, начальник группы психологической работы воинской части N 07264, служащая РА (по согласованию).
                                                                                  ».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Псковские новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков".

Глава города Пскова                                                                           И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

Глава Администрации
города Пскова                                                                                   И.В. Калашников

[bookmark: _GoBack]